Estado de Alagoas
Prefeitura Municipal de Boca da Mata

Gabinete do Prefeito

LEI MUNICIPAL N° 644, DE 09 DE MAIO DE 2013.

AUTORIZA O MUNICÍPIO DE
BOCA DA MATA A PROMOVER
SORTEIO DE BENS QUE
MENCIONA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOCA DA MATA, ESTADO DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, com amparo no art. 44,
inciso IV, da Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e eu SANCIONO a seguinte lei:

Art. l". Fica o município de Boca da Mata, Alagoas, autorizado a
promover o sorteio de 01 (uma) geladeira, 01 (um) notebook, 02 (dois)
televisores, 03 (três) fogões e 18 (dezoito) aparelhos de telefonia móvel,
denomina celular, no evento relacionado com as comemorações do "dia das
mães".

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na da^de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município Ide boca da Mata, Estado de
Alagoas, aos 09 dias do mês de maio dolano de2013.

GUSTAVO DAI
PREFEITO

FEIJO

Publicada, Registrada e Arquivada pela Secretaria Municipal de
Administração, em 09 de abril de 2013.

IR RODRIGUES PEREIRA
Secretário Municipal de Administração